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Runden - Wettkämpfe Standard 2018

Bez.Spl. FP Landeck Wegscheider Ingrid

sortiert

BM

Einzel - Gesamtwertung 26.05. 16.06. 30.06. 15.07 1x 3ru

Name         Gilde geb Kl. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Str. Ringe Schnitt

Öttl Gaby Landeck 1966 S1w 477 481 485 1443 481,00

Ladner Klaus Landeck 1959 S1m 456 449 432 1337 445,67

Zangerle Gerald Kappl 1977 M 0 469 510 0 979 326,33

Hauser Hannes Kappl 1981 M 0 444 479 0 923 307,67

Ergebnisse 1.Runde vom 26.05.2018 150sec 20sec 10sec Summe

Öttl Gaby 91 72 163 84 85 169 80 65 145 477

Ladner Klaus 78 78 156 81 71 152 73 75 148 456

Ergebnis 2.Runde vom 16.06.2018 150sec 20sec 10sec Summe

Öttl Gaby 89 82 171 74 76 150 78 82 160 481

Zangerle Gerald 80 83 163 84 77 161 77 68 145 469

Ladner Klaus 82 69 151 68 81 149 73 76 149 449

Hauser Hannes 76 60 136 82 80 162 88 58 146 444

Ergebnis 3.Runde vom 30.06.2018 150sec 20sec 10sec Summe

Zangerle Gerald 86 85 171 83 90 173 86 80 166 510

Öttl Gaby 87 91 178 71 78 149 70 88 158 485

Hauser Hannes 80 81 161 78 83 161 75 82 157 479

Ladner Klaus 82 72 154 69 76 145 65 68 133 432

Ergebnis 4.Runde vom 15.07.2018 150sec 20sec 10sec Summe

0 0 0 0

0



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Standartpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.
Schneider Matthias 565 559 1124 562.0 21.) Brixlegg 1979

Achrainer Johann 540 522 1062 531.0 22.) Kirchbichl 1958

Antonevich Tanya 510 530 1040 520.0 23.) Wörgl 1976

Patka Walter 523 512 1035 517.5 24.) Schwoich 1958

Fill Helmut 522 509 1031 515.5 25.) Wörgl 1966

Krepper Edwin 509 518 1027 513.5 26.) St.Johann_i.T. 1969

Gratz Gottfried 510 510 510.0 17.) Schwoich 1970

Ritter Josef 472 523 995 497.5 28.) St.Johann_i.T. 1946

Zangerle Gerald 469 510 979 489.5 29.) Kappl 1977

Pfefferle Florian 469 497 494 1460 486.7 310.) Imst 1993

Engensteiner Rene 469 495 488 1452 484.0 311.) Imst 1981

Öttl Gaby 477 481 485 1443 481.0 312.) SG-Landeck 1966

Hörl Manfred 500 458 958 479.0 213.) Wörgl 1956

Stecher Heinz 495 461 956 478.0 214.) Hopfgarten 1951

Berger Reinhold 471 484 955 477.5 215.) Kirchbichl 1957

Schiestl Martin 480 471 951 475.5 216.) Schwoich 1960

Bacher Johann 464 467 489 1420 473.3 317.) Imst 1947

Norz Josef 452 484 483 1419 473.0 318.) Imst 1963

Unterdorfer Anton 491 455 946 473.0 219.) St.Johann_i.T. 1948

Sonnerer Hans-Peter 469 469 938 469.0 220.) Schwoich 1964

Hauser Hannes 444 479 923 461.5 221.) Kappl 1981

Monz Wolfgang 394 455 491 1340 446.7 322.) Imst 1980

Ladner Nikolaus 456 449 432 1337 445.7 323.) SG-Landeck 1959

Pichler Johann 436 438 874 437.0 224.) Kirchbichl 1956

Brandstätter Gerald 418 456 874 437.0 225.) St.Johann_i.T. 1963

Ladinig Elisabeth 416 416 416.0 126.) Imst 1966

Luftensteiner Johann 453 376 829 414.5 227.) St.Johann_i.T. 1939

Neuner Florian 292 438 440 1170 390.0 328.) Imst 1967

Koops Karsten 382 382 382.0 129.) Mieming 1971

Steffens Michael 379 379 379.0 130.) Imst 1957

Trieb  Thomas 332 390 353 1075 358.3 331.) Imst 1967

Duman Cem 335 335 335.0 132.) Imst 2001
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Standartpistole (TEST)

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Frauen
Antonevich Tanya 510 530 1040 520.0 21.) Wörgl 1976

Jungschützen männlich
Duman Cem 335 335 335.0 11.) Imst 2001

Männer
Schneider Matthias 565 559 1124 562.0 21.) Brixlegg 1979

Zangerle Gerald 469 510 979 489.5 22.) Kappl 1977

Pfefferle Florian 469 497 494 1460 486.7 33.) Imst 1993

Engensteiner Rene 469 495 488 1452 484.0 34.) Imst 1981

Hauser Hannes 444 479 923 461.5 25.) Kappl 1981

Monz Wolfgang 394 455 491 1340 446.7 36.) Imst 1980

Senioren 1 männlich
Fill Helmut 522 509 1031 515.5 21.) Wörgl 1966

Krepper Edwin 509 518 1027 513.5 22.) St.Johann_i.T. 1969

Gratz Gottfried 510 510 510.0 13.) Schwoich 1970

Schiestl Martin 480 471 951 475.5 24.) Schwoich 1960

Norz Josef 452 484 483 1419 473.0 35.) Imst 1963

Sonnerer Hans-Peter 469 469 938 469.0 26.) Schwoich 1964

Ladner Nikolaus 456 449 432 1337 445.7 37.) SG-Landeck 1959

Brandstätter Gerald 418 456 874 437.0 28.) St.Johann_i.T. 1963

Neuner Florian 292 438 440 1170 390.0 39.) Imst 1967

Koops Karsten 382 382 382.0 110.) Mieming 1971

Trieb  Thomas 332 390 353 1075 358.3 311.) Imst 1967

Senioren 1 weiblich
Öttl Gaby 477 481 485 1443 481.0 31.) SG-Landeck 1966

Ladinig Elisabeth 416 416 416.0 12.) Imst 1966

Senioren 2 männlich
Achrainer Johann 540 522 1062 531.0 21.) Kirchbichl 1958

Patka Walter 523 512 1035 517.5 22.) Schwoich 1958

Hörl Manfred 500 458 958 479.0 23.) Wörgl 1956

Stecher Heinz 495 461 956 478.0 24.) Hopfgarten 1951

Berger Reinhold 471 484 955 477.5 25.) Kirchbichl 1957

Pichler Johann 436 438 874 437.0 26.) Kirchbichl 1956

Steffens Michael 379 379 379.0 17.) Imst 1957

Senioren 3 männlich
Ritter Josef 472 523 995 497.5 21.) St.Johann_i.T. 1946

Bacher Johann 464 467 489 1420 473.3 32.) Imst 1947

Unterdorfer Anton 491 455 946 473.0 23.) St.Johann_i.T. 1948

Luftensteiner Johann 453 376 829 414.5 24.) St.Johann_i.T. 1939
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